
Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2019

Вкупно расходиБуџет 2018

07004  5.195  5.241  5.241 0  0 0  0БИРО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ НА РМ ПРЕД 
ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА

1 АДМИНИСТРАЦИЈА  5.241  0  0  0  0  5.241

10 АДМИНИСТРАЦИЈА  5.241  0  0  0  0  5.241

РАСХОДИ

40  3.755  3.731ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  0  0  0  0  3.731

401 Основни плати  2.741  2.724  0  0  0  0  2.724

402 Придонеси за социјално осигурување  1.014  1.007  0  0  0  0  1.007

42  1.410  1.480СТОКИ И УСЛУГИ  0  0  0  0  1.480

420 Патни и дневни расходи  350  350  0  0  0  0  350

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  500  500  0  0  0  0  500

423 Материјали и ситен инвентар  60  60  0  0  0  0  60

424 Поправки и тековно одржување  20  20  0  0  0  0  20

425 Договорни услуги  300  370  0  0  0  0  370

426 Други тековни расходи  180  180  0  0  0  0  180

48  30  30КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0  0  0  0  30

480 Купување на опрема и машини  30  30  0  0  0  0  30

1 АДМИНИСТРАЦИЈА  5.241  0  0  0  5.241 0

10  5.241  0  0  0  5.241 0АДМИНИСТРАЦИЈА

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  3.731  0  0  0  3.731 0

401 Основни плати  2.724  0  0  0  2.724 0

402 Придонеси за социјално осигурување  1.007  0  0  0  1.007 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  1.480  0  0  0  1.480 0

420 Патни и дневни расходи  350  0  0  0  350 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  500  0  0  0  500 0

423 Материјали и ситен инвентар  60  0  0  0  60 0

424 Поправки и тековно одржување  20  0  0  0  20 0

425 Договорни услуги  370  0  0  0  370 0

426 Други тековни расходи  180  0  0  0  180 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  30  0  0  0  30 0

480 Купување на опрема и машини  30  0  0  0  30 0
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